(AU/FS (on!elh0 deAÍquileluía e UÍbdnr5mo do trpiÍilo Santo

PORTARIA CAU/ES N." 88, DE í5 OE ABRIL DE 2019.

Designa representante do CAU/ES para
fiscalizar a exêcuçáo do Contrato
03.2019, nos teÍmos do artigo 67 da Lêi
8.666/93.

A Presidente do Conselho de Arquiteturâ e Uíbanismo do Espírito Santo -
CAU/ES, no uso das atribuições que lhe conferem o ârtigo 35, inciso lll da Lei
n.o 12.378, de 31 de dezembro de 2010i e o artigo 140, inciso XLV do Regimento
lnterno aprrydo p€ü Deliberaçáo CAU/ES n.o 121, de 21 de âgosto de 2018.

RESOLVE:

Vitória/Es. í5 de abril de 2019

LIANE BECAC DESTEFANI
PÍesidente do CAU/ES

Rua Hélio MôÍ(oni, 58-Bento FeÍêiía | 29.050-690-vitóÍiô/ts Teleí0nei (27) 1224-4850

rúú.aaaat.g.v.lr / alendimento@côues.9ov.bÍ

Art. '1o Designar WVIANE LOI$BARDI BROCO, gerente administrativâ-
Íinanceira, representante do CAU/ES para acompanhaÍ e Íiscalizar a execuÉo
do Contrato CAU/ES n'03/2019, ÍlÍmado entre o CAU/ÊS e TIM S/A, conforme
determinado no artigo 67 da Lei no 8.666/93.

Art.2o Esta portaÍia entra em vigor na datâ da sua publlcação.

.],c..^--th*il,.